

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๔.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จ้างตรวจตามระยะเวลา Achech ของ บ.ล.๑๙ จำนวน ๑ รายการ	1,588,714.60 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 1,588,714.60 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 1,588,714.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	จ้างตรวจซ่อมตามระยะเวลา จำนวน ๑ รายการ	9,500,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 9,500,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 9,500,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓.	จ้างซ่อมตรวจ ย.PW 127M, S/N PCE-E00179 จำนวน ๑ รายการ	22,066,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 22,066,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 22,066,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔.	จ้างซ่อมใหญ่เครื่องยนต์ T56-A-15LFE จำนวน ๑ งาน	35,000,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 35,000,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 35,000,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๔.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕.	จ้างซ่อมใหญ่เครื่องยนต์ T56-A-15LFE จำนวน ๑ รายการ	35,000,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/35,000,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 35,000,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖.	จ้างซ่อมใหญ่ใบพัด บ.ล.๘ หมายเลข P/N 54 H60- 1147 จำนวน ๑ รายการ	18,000,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 18,000,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 18,000,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗.	จ้างบริการ จนท.เพื่อ สนับสนุนการซ่อมบำรุง จำนวน ๑ รายการ	47,390,873.52 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 47,390,873.52 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 47,390,873.52 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘.	จ้างเครื่องกลึงแนวตั้ง ( VTL ) สำหรับซ่อมบำรุง เครื่องยนต์ จำนวน ๑ รายการ	355,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท คิว ซีไอ เอ็นเตอร์ไพรซ์ จำกัด/ 355,000 บาท	บริษัท คิว ซีไอ เอ็นเตอร์ไพรซ์ จำกัด/ 355,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ชอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....มี.ค.....๖๔.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙.	จ้างตรวจซ่อม ย.PW127M, S/N PCE – ECE – ED0199 จำนวน ๑ รายการ	22,066,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/22,066,000 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 22,066,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐.	จ้างบริการ จนท. เพื่อสนับสนุนการ ซ่อมบำรุง ฮ.๑๐ จำนวน ๑ รายการ	27,250,760 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 27,250,760 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 27,250,760 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	15,570,055.72 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 15,570,055.72 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 15,570,055.72 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒.	จ้างซ่อมบำรุง 1500 ชั่วโมงบินของเฮลิคอปเตอร์ จำนวน ๑ รายการ	28,815,454.17 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 28,815,454.17 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 28,815,454.17 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ชอ.

การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๔.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	ซื้ออุปกรณ์ซ่อมบำรุง คอมไพร์รักษาการณ์ ขอ. จำนวน ๕ รายการ	92,020 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก.เอ็น.อาร์.เอส. คอมซัพพลายส์ / 92,020 บาท	ทจก.เอ็น.อาร์.เอส. คอมซัพพลายส์ / 92,020 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมท่อระบาย น้ำทุ่นแรง จำนวน ๒๘ รายการ	24,488.02 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก.เจ.เอส.เซลส์ แอนด์ เซอร์วิส /24,488.02 บาท	ทจก.เจ.เอส.เซลส์ แอนด์เซอร์วิส /24,488.02 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓.	ซื้ออุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถถีบ 3 ล้อ จำนวน ๖ รายการ	33,897.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก.รุ่งสินชวลิต/ 33,897.60 บาท	ทจก.รุ่งสินชวลิต/ 33,897.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔.	ซื้ออุปกรณ์ซ่อมแซมฉาก หลังเวที จำนวน ๗ รายการ	15,466.85 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ทจก.เจ.เอส.เซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 15,466.85 บาท	ทจก.เจ.เอส.เซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 15,466.85 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ชอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน..มี.ค.....๖๔.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕.	ซื้ออุปกรณ์ซ่อมบำรุง เครื่องตัดหญ้า ( สะพาย, ล้อจักรยาน, ปั่นตัด ) จำนวน ๓๗ รายการ	65,923.77 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. รุ่งสินขวเลิศ/ 65,923.77 บาท	หจก. รุ่งสินขวเลิศ/ 65,923.77 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖.	ซื้อเครื่องมืออุปกรณ์ใช้งาน แบบแผนธุรกิจ จำนวน ๑๗ รายการ	139,045.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. เอ็น.อาร์.เอส. คอมซ์พลาสย์ / 139,045.50 บาท	หจก. เอ็น.อาร์.เอส. คอมซ์พลาสย์ / 139,045.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗.	ซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าระดับพระ บรมสาทิสลักษณ์ จำนวน ๘ รายการ	83,674 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ ลาสย์/ 83,674 บาท	หจก. เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ ลาสย์/ 83,674 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘.	ซื้ออุปกรณ์ซ่อมแซมแผ่น พื้นเวที จำนวน ๗ รายการ	59,105.95 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก. เจ.เอส.เซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 59,105.95 บาท	หจก. เจ.เอส.เซลส์แอนด์ เซอร์วิส/ 59,105.95 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น. พง. ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....มี.ค.....๖๔.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมห้องพัก มอ.โยธา ฝชย.กรก.ขอ. จำนวน ๖ รายการ	29,820.90 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 29,820.90 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 29,820.90 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐.	ซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าประดับ จำนวน ๑๔ รายการ	77,949.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 77,949.50 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 77,949.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑.	ซื้ออุปกรณ์ซ่อมบำรุงงาน เครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑๓ รายการ	99,456.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 99,456.50 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 99,456.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมแทน พระบรมฉายาลักษณ์ จำนวน ๑ รายการ	65,189.75 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 65,189.75 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 65,189.75 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....มี.ค.....๒๕.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๓.	ซื้ออุปกรณ์ซ่อมบำรุงงาน มว.โยธา ผขย.กรก.ขอ. จำนวน ๑๙ รายการ	92,977.65 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์ เซอร์วิส/ 92,977.65 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์ เซอร์วิส/ 92,977.65 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๔.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมห้องเก็บ เครื่องมือ ผขส.กรก.ขอ จำนวน ๑๐ รายการ	35,925.25 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์ เซอร์วิส/ 35,925.25 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์ส์แอนด์ เซอร์วิส/ 35,925.25 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๕.	ซื้ออุปกรณ์ซ่อมบำรุงงาน ประปา จำนวน ๑ รายการ	90,890.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งสินขวเลิศ/ 90,890.50 บาท	หจก.รุ่งสินขวเลิศ/ 90,890.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๖.	ซื้อวัสดุสำหรับสร้าง อุปกรณ์ประจำ บ.ล.๘ จำนวน ๗ รายการ	94,730 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ร้าน ชัยกิจ เทรดดิ้ง/ 94,730 บาท	ร้าน ชัยกิจ เทรดดิ้ง/ 94,730 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ชอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๔.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๗.	ซื้ออะไหล่เครื่องกลึง แนวนอน จำนวน ๑ รายการ	360,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.มาเจสตี้/ 360,000 บาท	หจก.มาเจสตี้/ 360,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๘.	ซื้อคู่มือการซ่อมบำรุง และการใช้งาน บ.ล.๑๕/ก และ บ.ล.๑๘ จำนวน ๑ รายการ	3,499,378.29 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 3,499,378.29 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 3,499,378.29 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๙.	ซื้อพัสดุของ บ.ล.๑๖ จำนวน ๓๓ รายการ	20,665,695.38 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 20,665,695.38 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 20,665,695.38 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๐.	ซื้อพัสดุดูตรวจตาม ระยะเวลา จำนวน ๑ รายการ	9,999,631.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท อุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 9,999,631.50 บาท	บริษัท อุตสาหกรรมการบิน จำกัด/ 9,999,631.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ชอ.



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๔.....


สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๑.	ซื้ออะไหล่ของ ฮ.๖ ข/ค/ง ( BELL 412/HP/EP ) จำนวน ๑ รายการ	17,996,108.51 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 17,996,108.51 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด/ 17,996,108.51 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๒.	ซื้อวัสดุใช้ในราชการของ นงป.ขอ. จำนวน ๕ รายการ	49,808.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 49,808.50 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 49,808.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๓.	ซื้ออุปกรณ์เพื่อใช้ในการ ภารกิจกรมเทิดทูน สถาบัน จำนวน ๓ รายการ	9,998.08 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 9,998.08 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 9,998.08 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๔.	ซื้อวัสดุใช้ในสำนักงาน ของ ผรท.บก.ขอ. จำนวน ๖ รายการ	69,914.87 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 69,914.87 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 69,914.87 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ชอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๕.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๕.	ซื้ออุปกรณ์กีฬา จำนวน ๓ รายการ	2,999.21 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 2,999.21 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 2,999.21 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๖.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมโรงจอดรถ สขส.กรก.ขอ. จำนวน ๕ รายการ	33,619.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 33,619.40 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 33,619.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๗.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมที่จอดรถ นายทหารงบประมาณ จำนวน ๒ รายการ	20,285.06 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 20,285.06 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 20,285.06 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๘.	ซื้อวัสดุซ่อมแซมชั้นวาง แบบร่างและเอกสาร แบบแผน ฝขย.กรก.ขอ. จำนวน ๖ รายการ	10,184.26 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 10,184.26 บาท	หจก.เจ.เอส.เซลล์แอนด์ เซอร์วิส/ 10,184.26 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๔.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๙.	ซื้ออะไหล่รถแท็กซี่ กท. 58201 จำนวน ๓ รายการ	37,008.09 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งสินขวเลิศ/ 37,008.09 บาท	หจก.รุ่งสินขวเลิศ/ 37,008.09 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๐.	ซื้อพีสดูอุปกรณ์ประกอบ ร่มชูชีพแบบ B-20 สำหรับ ใช้งานกับ บ.ฝ. ๑๖ ง. จำนวน ๕ รายการ	496,908 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท โกลบอล เทคโนโลยี แอนด์ เอ็กซ์อิม จำกัด/ 496,908 บาท	บริษัท โกลบอล เทคโนโลยี แอนด์ เอ็กซ์อิม จำกัด/ 496,908 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๑.	ซื้อน้ำมัน ชพ.ภาคพื้นชนิด แก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน ๓ รายการ	7,800,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. ๑ / 7,800,000 บาท	บริษัท ปตท. ๑ / 7,800,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๒.	ซื้อน้ำมัน ชพ.ภาคพื้น จำนวน ๓ รายการ	9,000,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. ๑ / 9,000,000 บาท	บริษัท ปตท. ๑ / 9,000,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.๑๐.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๔.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๓.	ซื้อผลิตภัณฑ์ปิโตรเลียม จำนวน ๘ รายการ	88,741 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. ๗ / 88,741 บาท	บริษัท ปตท. ๗ / 88,741 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๔.	ซื้อน้ำมัน ขพ.ภาคอากาศ ชนิด เจ็ดเอ-๑ จำนวน ๘ รายการ	16,012,435.61 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท. ๗ / 16,012,435.61 บาท	บริษัท ปตท. ๗ / 16,012,435.61 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๕.	ซื้อ 9100-35-842-4596 HYDROSAPE 620 จำนวน ๑ รายการ	498,192 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ฟิกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์/ 498,192 บาท	บริษัท ฟิกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์/ 498,192 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๖.	ซื้อ Standard Oil ใช้กับ เครื่องวิเคราะห์โลหะ ในน้ำมันหล่อลื่น อากาศยาน จำนวน ๑ รายการ	499,850.50 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ฟิกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์/ 499,850.50 บาท	บริษัท ฟิกาซัส อินเตอร์ โลจิสติกส์/ 499,850.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ชอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...มี.ค.....๖๔.....

สปร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๗.	ซื้อซองสเตอร์ไรด์ (กระดาษซีล) จำนวน ๒ รายการ	3,900 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เต็นน์-เมท จำกัด / 3,900 บาท	บริษัท เต็นน์-เมท จำกัด / 3,900 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๘.	ซื้อพัสดุ ส.ส.ต.สายช่าง โยธา จำนวน ๑ รายการ	149,031.74 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.รุ่งสินขวเลิศ / 149,031.74 บาท	หจก.รุ่งสินขวเลิศ / 149,031.74 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๙.	ซื้อวัสดุสำหรับจัดกิจกรรม งานป้องกัน และแก้ไข ปัญหาเอดส์ ของ ขอ. จำนวน ๑ รายการ	2,993.86 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 2,993.86 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 2,993.86 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๐.	ซื้อวัสดุใช้ในสำนักงาน ของ ผกก.ขอ. จำนวน ๑ รายการ	49,979.70 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 49,979.70 บาท	หจก.เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์/ 49,979.70 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

ตรวจถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ) ร.ต.....

น.ชง.ขอ.